
ZARZĄDZENIE NR 124/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych 
o klauzuli ,,ZASTRZEŻONE” w Urzędzie Miejskim w Bierutowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z  art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742 t. j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Halinę Susidko - Radcę Prawną w Urzędzie Miejskim  
w Bierutowie, do dostępu do informacji niejawnych, oznaczonych klauzulą tajności ,,zastrzeżone”. 

2. Upoważnienie wydane jest na okres trwania stosunku pracy w Urzędzie Miejskim 
w Bierutowie i jest wydane w celu należytego i zgodnego z prawem wykonywania nałożonych obowiązków 
w zakresie związanym z dostępem do informacji o których mowa w § 1 pkt 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8776968D-A5BD-43C3-98C6-F2F3F2B8F4D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


